

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTŘEŠEK PRO OSOBNÍ AUTOMOBILY

Objekt:

Objednatel: SŠTaZ Nový Jičín

Zhotovitel:

Místo: Nový Jičín - Žilina

Zpracoval: Petřkovský R.

Datum: 4.4.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

26 035,80

1 Zemní práce

1 735,80

1	221	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m ² ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m ²	7,000	45,00	315,00
2	001	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	0,960	475,00	456,00

4*0,4*0,6

Součet

3	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m ³	0,960	305,00	292,80
---	-----	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

0,96

Součet

4	583	583312000	štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	1,920	350,00	672,00
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

0,96 * 2

5 Komunikace pozemní

1 750,00

5	221	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	7,000	250,00	1 750,00
---	-----	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

8 Trubní vedení

4 550,00

6	271	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	4,000	185,00	740,00
7	271	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100	kus	2,000	120,00	240,00
8	562	562311630	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	2,000	835,00	1 670,00

Lapač střešních splavenin DN 125/110 s košem pro zachytávání nečistot, suchá, nezámrzná a pachonepropustná klapka. Jednoduché vystředovací kroužky pro svody o 75, 90, 100, 110?mm. Maximální průtok 360 l/min.

9	271	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 125	kus	4,000	145,00	580,00
10	286	286171810	koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 125	kus	4,000	330,00	1 320,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 000,00

11	011	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m ²	60,000	15,00	900,00
12	221	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m ²	m ²	60,000	35,00	2 100,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTŘEŠEK PRO OSOBNÍ AUTOMOBILY

Objekt:

Objednatel: SŠTaZ Nový Jičín

Zhotovitel:

Místo: Nový Jičín - Žilina

Zpracoval: Petřkovský R.

Datum: 4.4.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
13	003	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	60,000	50,00	3 000,00
					60,00	60,000	
14	011	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m ²	60,000	65,00	3 900,00
15	011	953961115	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, hloubka 170 mm	kus	28,000	150,00	4 200,00
					7*4	28,000	
16	011	953961216	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 24, hloubka 210 mm	kus	5,000	265,00	1 325,00
					5	5,000	
17	011	953965151	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 24, délka 290 mm	kus	5,000	515,00	2 575,00
					5	5,000	

PSV Práce a dodávky PSV

259 591,04

762 Konstrukce tesařské

72 708,73

18	762	762081410	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m ²	53,494	95,00	5 081,93
					16*(0,16*2+0,10)*3,60+1*(0,16*2+0,10)*1,50	24,822	
					8*(0,20*2+0,08*2)*6,40	28,672	
					Součet	53,494	
19	762	762081510	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny	m ²	46,880	65,00	3 047,20
					26,18+20,70	46,880	
20	762	762085112	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	8,000	25,00	200,00
					8	8,000	
21	311	311971240	tyč závitová zinek bílý DIN 975 8.8 M24 x 1000 mm	kus	4,000	180,00	720,00
					4	4,000	
22	762	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	110,300	135,00	14 890,50
					16*3,60+1*1,50	59,100	
					8*6,40	51,200	
					Součet	110,300	
23	605	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m ³	1,765	6 400,00	11 296,00
					16*0,10*0,16*3,60+1*0,10*0,16*1,50	0,946	
					8*0,08*0,20*6,40	0,819	
					Součet	1,765	
24	762	762341260	Bednění a laťování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z palubek	m ²	46,880	120,00	5 625,60

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTŘEŠEK PRO OSOBNÍ AUTOMOBILY

Objekt:

Objednatel: SŠTaZ Nový Jičín

Zhotovitel:

Místo: Nový Jičín - Žilina

Zpracoval: Petřkovský R.

Datum: 4.4.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			26,18+20,70		46,880		
			Součet		46,880		
25	611	611911570	palubky obkladové modřín profil klasický 21 x 121 mm A/B	m2	51,480	390,00	20 077,20
			46,8 * 1,1		51,480		
26	762	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střež jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	46,800	40,00	1 872,00
			46,80		46,800		
27	605	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,470	5 600,00	2 632,00
			(14*2*7,00)*0,040*0,060		0,470		
			Součet		0,470		
28	762	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralátí	m	59,100	10,00	591,00
			16*3,60+1,50		59,100		
29	605	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,156	5 600,00	873,60
			59,10*0,04*0,06		0,142		
30	762	762395000	nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,303	900,00	2 972,70
			46,80*0,02		0,936		
			1,741+0,470+0,156		2,367		
			Součet		3,303		
31	762	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,886	1 500,00	2 829,00
764			Konstrukce klempířské				22 218,90
32	764	764001121	Montáž dilatační lišty přípojovací, rozvinuté šířky do 100 mm	m	14,400	120,00	1 728,00
			14,40		14,400		
33	138	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	2,500	225,00	562,50
			1,25*2,00		2,500		
			Součet		2,500		
34	764	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střežy rovné rš 330 mm	m	12,700	355,00	4 508,50
			5,40+7,30		12,700		
35	764	764311615	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střež s krytinou skládanou mimo prežovou rš 400 mm	m	14,400	365,00	5 256,00
			3,60*4		14,400		
36	764	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	12,700	505,00	6 413,50
			7,30+5,40		12,700		
37	764	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 87 mm	m	5,400	660,00	3 564,00
			2*2,70		5,400		
38	764	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,124	1 500,00	186,00
765			Krytina skládaná				36 227,90
39	765	765123012	Krytina betonová drážková sklonu střežy do 30 st. na sucho povrch s nástřikem disperzní barvou	m2	46,880	455,00	21 330,40

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTŘEŠEK PRO OSOBNÍ AUTOMOBILY

Objekt:

Objednatel: SŠTaZ Nový Jičín

Zhotovitel:

Místo: Nový Jičín - Žilina

Zpracoval: Petřkovský R.

Datum: 4.4.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			26,18+20,70		46,880		
			Součet		46,880		
40	765	765123111	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	12,700	55,00	698,50
			7,30+5,40		12,700		
41	765	765123121	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho okapová hrana s větrací mřížkou	m	12,700	65,00	825,50
			5,30+7,40		12,700		
42	765	765123312	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho hřeben s větracím pásem z hřebenáčů s povrchem s nástřikem disperzní barvou	m	6,700	955,00	6 398,50
			6,70		6,700		
43	765	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20 st. lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	46,880	45,00	2 109,60
			26,18+20,70		46,880		
44	283	283292950	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	51,568	50,00	2 578,40
			46,88 * 1,1		51,568		
45	765	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	2,287	1 000,00	2 287,00
767			Konstrukce zámečnické				82 822,78
46	767	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	488,997	40,00	19 559,88
			4*2,50*10,60		106,000		
			6*2,60*10,6		165,360		
			4*3,5*10,6		148,400		
			7*0,3*0,30*0,014*7850		69,237		
			Součet		488,997		
47	767	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	506,840	30,00	15 205,20
			7,30*2*16,00		233,600		
			5,40*2*25,30		273,240		
			Součet		506,840		
48	767	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	507,860	30,00	15 235,80
			6,70*2*37,90		507,860		
			Součet		507,860		
49	130	130108160	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,419	18 900,00	7 919,10
			Hmotnost: 10,60 kg/m				
			4*2,50*10,60/1000		0,106		
			6*2,60*10,6/1000		0,165		
			4*3,5*10,6/1000		0,148		
			Součet		0,419		
50	130	130108200	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,234	18 500,00	4 329,00
			Hmotnost: 16,00 kg/m				
			7,30*2*16,00/1000		0,234		
			Součet		0,234		
51	130	130108260	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,273	19 900,00	5 432,70
			Hmotnost: 25,30 kg/m				

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTŘEŠEK PRO OSOBNÍ AUTOMOBILY

Objekt:

Objednatel: SŠTaZ Nový Jičín

Zhotovitel:

Místo: Nový Jičín - Žilina

Zpracoval: Petřkovský R.

Datum: 4.4.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			5,40*2*25,30/1000		0,273		
52	130	130108320	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=260 mm Hmotnost: 37,90 kg/m	t	0,508	21 300,00	10 820,40
			6,70*2*37,90/1000		0,508		
53	135	135308260	ocel široká jakost S235JR 300x15 mm	t	0,074	26 300,00	1 946,20
			7*0,3*0,3*0,015*7850/1000		0,074		
54	767	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,583	1 500,00	2 374,50

783 Dokončovací práce - nátěry

45 613,13

55	783	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	100,374	75,00	7 528,05
			53,494+46,88		100,374		
56	783	783213101	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	100,374	65,00	6 524,31
			53,494+46,88		100,374		
57	783	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	100,374	155,00	15 557,97
			53,494+46,88		100,374		
58	783	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	40,007	95,00	3 800,67
			6,70*2*0,78		10,452		
			5,40*2*0,66		7,128		
			7,30*2*0,49		7,154		
			10,00*0,37		3,700		
			15,36*0,37		5,683		
			13,6*0,37		5,032		
			7*0,35*0,35		0,858		
			Součet		40,007		
59	783	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	40,007	100,00	4 000,70
			6,70*2*0,78		10,452		
			5,40*2*0,66		7,128		
			7,30*2*0,49		7,154		
			10,00*0,37		3,700		
			15,36*0,37		5,683		
			13,6*0,37		5,032		
			7*0,35*0,35		0,858		
			Součet		40,007		
60	783	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	40,007	85,00	3 400,60
			6,70*2*0,78		10,452		
			5,40*2*0,66		7,128		
			7,30*2*0,49		7,154		
			10,00*0,37		3,700		
			15,36*0,37		5,683		
			13,6*0,37		5,032		
			7*0,35*0,35		0,858		
			Součet		40,007		

